

تأکید فرماندار پاکدشت بر حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی

فرماندار شهرستان پاکدشت در جریان بازدید از شهرک گلخانه‌ای گلغام، بر ضرورت تعامل و هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی شهرستان و فعالان اقتصادی برای رفع موانع تولید تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری فرماندار پاکدشت به همراه میردار سلطانی معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری و فرقی رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان از واحد گلخانه ای خاور میانه در شهرک گلغام بازدید کرد. این بازدید در راستای اجرای سیاست های دولت چهاردهم و تحقق شعار سال «سرمایه گذاری برای تولید» و با هدف بررسی مسائل و مشکلات تولیدکنندگان انجام شد.

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت در جریان این بازدید ضمن گفت و گو با تولیدکنندگان شهرک گلخانه ای گلغام، بر ضرورت تعامل و هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی شهرستان و فعالان اقتصادی برای رفع موانع تولید تأکید کرد.

در جریان این بازدیدها، فرماندار و هیئت همراه از مرکز تکثیر گل و گیاه خاورمیانه مستقر در شهرک گلغام نیز بازدید کردند. این مجموعه در فضایی حدود هفت هکتاری، با دو هکتار گلخانه فعال، به عنوان بزرگ‌ترین مرکز تکثیر گل و گیاه زینتی کشور شناخته می‌شود. فعالیت اصلی این مرکز در حوزه تکثیر انواع گیاهان زینتی و تأمین نشا و گیاهچه مورد نیاز گلخانه داران سراسر کشور است.

مدیر این مجموعه در توضیح فعالیت‌های مرکز گفت: در حال حاضر، ظرفیت تولید ما سالانه حدود چهار میلیون نشا است که بخش عمده آن با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین کشت بافت در آزمایشگاه تخصصی مجموعه انجام می‌شود. بخش قابل توجهی از تجهیزات و فناوری‌های مورد استفاده نیز از خارج کشور تأمین شده تا بتوانیم کیفیت و تنوع محصولات را مطابق با استانداردهای جهانی ارائه کنیم.

فرماندار پاکدشت در پایان این بازدید با قدردانی از تلاش تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی شهرستان گفت: دولت چهاردهم با جدیت از واحدهای تولیدی و کارآفرینان حمایت می‌کند و فرمانداری پاکدشت نیز با برگزاری نشست‌های منظم ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، در کنار فعالان اقتصادی شهرستان خواهد بود.

وی با اشاره به نقش مهم این شهرک در توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار گفت: با هم‌افزایی و هماهنگی میان مسئولان و تولیدکنندگان، می‌توان بخش قابل توجهی از مشکلات این شهرک را مرتفع کرد، فرمانداری پاکدشت در راستای حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران، موضوعات و مطالبات مطروحه را تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد.

یکی از مهم‌ترین مسائل مطرح شده در این بازدید، موضوع آسفالت مسیر و بهبود دسترسی به شهرک گلخانه ای گلغام بود که فرماندار پاکدشت وعده داد با برگزاری نشست مشترک با اعضای هیئت مدیره و دستگاه‌های اجرایی مرتبط، این موضوع در اولویت پیگیری قرار گیرد.

در ادامه، فرماندار پاکدشت در نشستی با اعضای هیئت مدیره شهرک گلغام، به بررسی دقیق‌تر مشکلات موجود پرداخت و بر برنامه ریزی منسجم برای رفع موانع تولید و تسهیل امور سرمایه‌گذاران تأکید کرد.



